МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

25.11.2019г. № 724-0

Об организации работы
психолого-педагогического
консилиума в МАОУ СОШ №1

В соответствии со ст.42 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства
просвещения Российской Федерации от 9 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении
примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной
организации», Приказом Департамента образования и молодёжной политики ХМАО-
Югры от 24.10.2019г. № 1387 «Об организации деятельности психолого-педагогических
консилиумов образовательных организаций Ханты - Мансийского автономного округа -
Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ от 30.08.2019г. №468-0 «Об организации
деятельности психолого-медико-педагогического консилиума в 2019-2020 учебном
году».

2. Признать утратившим силу Положение о психолого-медико-педагогическом
консилиуме МАОУ СОШ №1 г. Покачи, утверждённом Приказом от 26.08.2015г.
№ 458-0.

3. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме в МАОУ СОШ №1
г. Покачи (Приложение №1).

4. Опубликовать новое положение о психолого-педагогическом консилиуме на
официальном сайте учреждения.

5. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2019-2020 учебный
год:
1) Ишкова Т.Ю., заместитель директора, председатель консилиума;
2) Кожухарь Н.В., заместитель директора, член консилиума;
3) Храпунова Т.Г., заместитель директора, член консилиума;
4) Мисюра С.В., педагог-психолог, учитель-дефектолог, член консилиума;
5) Бочкарёва Д.В., учитель-логопед, член консилиума;

\

6) Феофилактова С.И., социальный педагог, член консилиума.
6. Утвердить план работы ППк в текущем году (Приложение №2).

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Ишкову Н.А., Кожухарь Н.В.,
заместителей директоров по УР.

Директор школы Н.А.Квасова